
1 

 

関係各位                       ２０１７年 12月吉日 

浜松市スポーツチャンバラ協会会長 大杉 哲広 

第９回浜松市スポーツチャンバラ選手権大会ご案内 

拝啓 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、第９回浜松市スポーツチャンバラ選手権大会を開催する運びとなりました。 

皆様との親睦を兼ね、和気あいあいながら、勝負に集中した大会になりますようにと思い

ます。当日参加申込書をお願いします。 

至らない点が多々あると思いますが、お許し下さい。 

昼食用のお弁当が必要な場合は数をお知らせ下さい。 

                                      敬具 

-----------------------------------------------------------記----------------------------------------------------------- 

【期 日】     平成３０年２月２５日（日） 

 【時 間】    ・受付開始 9時 30分より 

          ・開会式  10時 閉会式 15時 30分 

 【会 場】  浜松市立与進小学校 付属体育館  

       静岡県浜松市東区天王町１３５１  

TEL053-421-1542 

 【参加費】    ・小学生以下   １，０００円 

    ・中学生以上   １，５００円 

       （参加費の支払いは当日お願いします。） 

 【試合内容】 

最初に小学生の試合を行います。午前中終了予定。 

Ⅰ 小学生以下の部   
① 低学年の部 小学生以下 １年 2年 幼稚園児参加可です。 

② 中学年の部 ３年 ４年 

③ 高学年の部 ５年 ６年  

 ・基本動作 小太刀 長剣フリー 

  Ⅱ．中学生以上一般の部 

    段級に関わらず全体で行います。小学生参加可とします。 

    小太刀、長剣、二刀、得物自由 

その他 中学生、女子の部 出来るだけ多くの種目を時間が許す限り行いますので 

その他の得物もご持参して下さい。 

  Ⅲ．その他  

  ・表彰は随時行い閉会式の時間の短縮をはかり競技時間を増やします。 

  ・表彰状 メダル授与を行いますがメダルに限りがありますのでその際はご了承お願いします。 

  ・１分ルール 延長 30秒 判定。 

 

 



2 

 

東名浜松インターより 

 

 

拡大 

 

 

 

 

 

体育館 



3 

 

 

 

 



4 

 

第９回浜松市スポーツチャンバラ選手権大会参加申込書 

当日受付時に提出をお願いします。 

フ リ ガ ナ 

氏  名 

  学年  性別  所属 

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

                           

 

   

 


